
ご 案 内
機金第１４号

令和３年７月１４日

組合員企業 代表者 様

協同組合 徳島県機械金属工業会

理事長 植 田 滋

令和３年度人材能力強化研修（セミナー受講）の募集

貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃は、協同組合徳島県機械金属工業会の事業推進につきまして、ご支援・

ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。

本日のご案内は、本年度の人材能力強化研修事業として、下記のとおりセミ

ナー受講を募集いたします。

今年度は、新型コロナウイルスの感染状況等を勘案して、オンライン受講が

可能なセミナーに限って募集いたしますので、貴社社員の皆様方の積極的なご

応募をいただきますようご案内申し上げます。

セミナー受講の申込みは、工業会で取りまとめて申込みしますので、各実務

セミナーの開催一覧（別紙サンプルを参照）の中から希望するテーマを選択し、

別紙のＦＡＸ様式にて、当工業会事務局 （西本）あて受講日１０日前までに

（必着）までにお送りください。（直接日刊工業新聞社へ申込フォームを送信

しないようにご注意ください。）

なお、受講決定者には、締切後連絡いたしますが、応募多数の場合は、調整

させていただきますので、ご了承ください。

記

１ 期 間 令和３年９月～令和４年３月開催のセミナー

（日刊工業新聞社ＨＰの一覧表をご参照ください。）

２ 開 催 地 日刊工業新聞社 東京本社又は大阪支社 主催セミナー

※ オンライン受講が可能なセミナーに限ります。

３ 内 容 日刊工業新聞社が主催する様々なジャンルのセミナーの中

からテーマ選択を行い、オンライン研修を受講する。

４ 受 講 料 工業会で負担

注：工業会事務局 電話・F A X ０８８－６６９－４６３８


